Lisa 2
Keila Vallavalitsuse
27.09.2017.
korraldusele nr 649

KEILA VALLA OPILASLIIN 2017/2018. ppeaastal

VIIGARDI - LEHOLA- OHTU- KARJAKULA - KEILA - LEHOLA - MAERU

PEATUSED :

HOMMIKUL :

07.10
07.17
07.25
07.29
07.33
07.40
07.45
07.50
07.52
08.00
08.00
08.00
08.05
08.07
08.09
08.15

VIIGARDI
NAHKJALA
OHTU
KULNA
LEHOLA
KEILA
MUDAAUGU
UUETOA
KARJAKULA
KEILA
KEILA
KEILA

22.12.2016

— bussipeatus
- teerist
- nOudepeatused, peatus kahekordsete telliskivist majade juures
- bussipeatus
— kaupluse juurde sissesdit
- peatus Keila Kooli ees
- bussipeatus SOS Lastekiila juures
- bussipeatus
- kaupluse juures
- bussipeatus Harju KEK
- bussipeatus Pargi
- bussipeatus Keskviljak

ROOMU KAUBAMAIJA - bussipeatus

TAMMERMAA

PUSUVALJA
LEHOLA

PEALE TUNDE :
12.50 LEHOLA

12.55
13.00
13.02
13.05
13.10
13.10
13.11
13.18
13.20

13.30
13.37
13.39
13.47
13.55
14.01

OHTU
PUSUVALJA

TAMMERMAA

- sissesoit I ristteeni
- bussipeatus
- peatus kooli juures

peatus kooli juures

ndudepeatused, peatus kahekorruselise maja juures
bussipeatus

sissesoit I ristteeni

ROOMU KAUBAMAIJA - bussipeatus

KEILA
KEILA
KEILA
KARJAKULA
UUETOA

KEILA
KARJAKULA
UUETOA
NIITVALJA
LEHOLA
OHTU

- bussipeatus Keskviljak
- bussipeatus Pargi

- bussipeatus Harju KEK
- kaupluse juures

- bussipeatus

- bussipeatus Keskviljak, Pargi, Harju KEK

- kaupluse juures

- bussipeatus

- bussipeatus

- kaupluse juures

- ndudepeatused, peatus kahekorruselise maja juures



14.09 NAHKJALA - teerist
14.19 MAERU - teeristist sissesOit kuni 4 km kaugusele



